
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 65/2009 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 4 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), zgodnie z § 12 pkt 3 uchwały nr XXX/211/2008 Rady Miej-

skiej w Przasnyszu z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2009 rok zatwierdzonym uchwałą nr XXX/211/2008 Rady Miejskiej w Przasny-

szu z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2.1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 24.326zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po zmia-

nie wyniosą 41.429.869zł. 

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 

ustawami o kwotę 16.245zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianie wyniosą 5.526.761zł. 

§ 3.1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 24.326zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po zmianie 

wyniosą 44.094.969zł. 

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 

ustawami o kwotę 16.245zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianie wyniosą 5.526.761zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Przasnysza: 

Waldemar Trochimiuk 

 

Warszawa, dnia 15 marca 2012 r.

Poz. 2539

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

———————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 65/2009 

Burmistrza Przasnysza 

z dnia 4 czerwca 2009r. 

 

Zmiany w budżecie miasta na 2009 rok 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

   Dochody 24.326  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

16.245  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16.245  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

16.245  

801   Oświata i wychowanie 8.081  

 80195  Pozostała działalność 8.081  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

8.081  

   Wydatki 76.302 51.976 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.330  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.330  

  4480 Podatek od nieruchomości 1.330  

710   Działalność usługowa 15.000  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 15.000  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000  

750   Administracja publiczna 26.500 6.500 

 75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 3.500 3.500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.500  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3.500 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23.000 3.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

16.591 346 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16.591 346 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16.245  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  64 

  4300 Zakup usług pozostałych 206  

  4410 Podróże krajowe służbowe  206 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

63  

758   Różne rozliczenia  36.330 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  36.330 

  4810 Rezerwy  36.330 

801   Oświata i wychowanie 13.081 5.000 

 80101  Szkoły podstawowe 5.000 5.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000  

 80195  Pozostała działalność 8.081  

  4300 Zakup usług pozostałych 8.081  

 

 

Poz. 2539
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 2 —



851   Ochrona zdrowia 1.000 1.000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.000 1.000 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000  

852   Pomoc społeczna 2.800 2.800 

 85203  Ośrodki wsparcia 800 800 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  300 

  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.000 2.000 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  2.000 

  4430 Różne opłaty i składki 2.000  

 

— 3 — Poz. 2539Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 65/2009 

Burmistrza Przasnysza 

z dnia 4 czerwca 2009r. 

 

Zmiany w planie finansowym zadań zleconych na 2009 rok 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

   Dochody 16.245  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

16.245  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16.245  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

16.245  

   Wydatki 17.391 1.146 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

16.591 346 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16.591 346 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16.245  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  64 

  4300 Zakup usług pozostałych 206  

  4410 Podróże krajowe służbowe  206 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

63  

852   Pomoc społeczna 800 800 

 85203  Ośrodki wsparcia 800 800 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  300 

  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800  

Burmistrz: 

Waldemar Trochimiuk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 4 — Poz. 2539
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-03-15T09:29:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




